
ATĻAUJU PĀRVALDE 

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts ap@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā                   2022.gada 21.novembrī 

 

Lēmums Nr. AP22VL0394 

Par operatora nosaukuma maiņu B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā 

Nr. RI13IB0060 

 

Adresāts (iesniedzējs):  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LT BETONS”, reģ. Nr. 50003030441, juridiskā adrese: 

Granīta iela 15, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-1057, tālruņa numurs: 67251372, 

e-pasts: office@ltbetons.lv 

 

Iesniedzēja prasījums:  

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē (turpmāk – Dienests) ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību (turpmāk – SIA) “LT BETONS” 27.10.2022. iesniegums ar lūgumu pārreģistrēt SIA 

“LATVIJAS TILTI” 04.10.2013. izsniegto B kategorijas piesārņojošās darbības atļauju 

Nr. RI13IB0060 uz SIA “LT BETONS” vārdu.  

 

Dalībnieku viedoklis un argumenti: 

SIA “LT BETONS” savu lūgumu pamato ar to, ka ir notikusi uzņēmuma nosaukuma maiņa no 

SIA “LATVIJAS TILTI” (reģ. Nr. 50003030441) uz SIA “LT BETONS” (reģ. Nr. 50003030441). 

SIA “LT BETONS” norāda, ka pārējie uzņēmuma rekvizīti nav mainīti.  

 

Izvērtētā dokumentācija: 

1. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes (turpmāk - VVD Lielrīgas RVP) 

04.10.2013. izsniegtā B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja Nr. RI13IB0060. 

2. SIA “LT BETONS” valdes locekļa Vadima Kolosova 27.10.2022. iesniegums Nr. NV-

22/34 Paziņojums par sabiedrības nosaukuma maiņu. 

3. Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra datu bāze (https://www.ur.gov.lv/lv/) 

 

Faktu konstatācija un to izvērtējums: 

1. VVD Lielrīgas RVP 04.10.2013. AS “LATVIJAS TILTI” ir izsniegusi B kategorijas 

piesārņojošas darbības atļauju Nr. RI13IB0060 atbilstoši Ministru kabineta 2010. gada 30. 

novembra noteikumu Nr. 1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošās 

darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” (turpmāk 

– MK noteikumi Nr.1082) 1. pielikuma: 



2 

• 2.6. punktam - iekārtas virsmas apstrādei, kurās darba procesā rodas putekļi, tai skaitā 

dzelzs, tērauda vai citu metāla priekšmetu slīpēšana, attīrīšana ar smilšu strūklu un 

pulverkrāsošana, ja iekārtas kopējā izplūde ir 10000 un vairāk kubikmetru stundā; 

• 2.8. punktam - citas iekārtas dzelzs, tērauda vai citu metālu rūpnieciskai apstrādei ar 

ražošanas platību 1 000 m2 un vairāk; 

• 8.1.4. punktam - iekārtas, kuras emitē gaistošos organiskos savienojumus un kurām 

nepieciešama atļauja saskaņā ar normatīvajiem aktiem, kas regulē emisijas no 

stacionārajiem piesārņojuma avotiem; 

2.pielikuma: 

• 1.1. punktam - sadedzināšanas iekārtas, kuru ievadītā siltuma jauda ir vairāk nekā 0,2 

megavati, ja sadedzināšanas iekārtai saskaņā ar Ministru kabineta 2010. gada 30. 

novembra noteikumu Nr. 1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas 

piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo 

darbību veikšanai” 1. pielikuma 1.1. vai 1.2. apakšpunktu nav nepieciešama atļauja; 

• 1.3. punktam - degvielas uzpildes stacijas ar degvielas apjomu (lielāko kopējo 

degvielas daudzumu, kas pārsūknēts pēdējo triju gadu laikā) līdz 2000 m3 gadā; 

• 3.1. punktam - cementa ražotnes ar ražošanas jaudu no 2 līdz 20 000 tonnām gadā un 

iekārtas betona un betona izstrādājumu ražošanai ar jaudu no 2 līdz 20 000 

kubikmetriem gadā; 

• 6.1. punktam - visu kategoriju (L, M, N, O) mehānisko sauszemes transportlīdzekļu, 

mobilās lauksaimniecības tehnikas un satiksmē neizmantojamu pārvietojamu 

mehānismu un citu pārvietojamu agregātu remonta un apkopes darbnīcas, kurās veic 

Ministru kabineta 2004. gada 22. aprīļa noteikumos Nr. 380 „Vides prasības mehānisko 

transportlīdzekļu remontdarbnīcu izveidei un darbībai” 2. punktā paredzētās darbības. 

2. Dienests 27.10.2022. ir saņēmis SIA „LT BETONS” iesniegumu ar lūgumu mainīt B 

kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā Nr. RI13IB0060 uzņēmuma nosaukumu no 

SIA “LATVIJAS TILTI” uz SIA „LT BETONS”. 

3. Saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra datiem, uzņēmuma ar reģistrācijas 

numuru 500030300441, juridisko adresi: Granīta iela 15, Rumbula, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads, kas reģistrēts 07.10.1991. nosaukums no 15.03.1994. līdz 28.07.2021. bija 

Akciju sabiedrība “LATVIJAS TILTI”, no 28.07.2021. līdz 25.04.2022. SIA “LATVIJAS 

TILTI”, no 25.04.2022.līdz 26.04.2022. SIA “LT BEKONS”, no 26.04.2022. SIA “LT 

BETONS”. 

4. Likuma „Par piesārņojumu” 30. panta trešajā daļā noteikts, ja mainās iekārtas operators, 

Valsts vides dienests, pamatojoties uz operatora iesniegumu, precizē atļauju, ierakstot tajā 

datus par jauno operatoru, taču nemainot tās termiņus un nosacījumus. 

5. 01.07.2021. stājās spēkā Ministru kabineta 15.06.2021. noteikumi Nr.379 “Administratīvo 

teritoriju un teritoriālā iedalījuma vienību klasifikatora noteikumi”, kuros ir noteikta 

vienota administratīvo teritoriju un teritoriālā iedalījuma vienību kodēšana, un katram 

klasifikatora objektam piešķirts unikāls septiņu zīmju kods, kas nodrošina viennozīmīgu 

objekta identificēšanu, t.sk. Stopiņu pagasta kods – 0044420. 

 

 

 

 



3 

Lēmums un tā pieņemšanas pamatojums: 

Dienests, ņemot vērā iepriekš minētos faktus un to izvērtējumu, apsverot šī administratīvā akta 

izdošanas lietderību, kā arī, ievērojot Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punktu, 64. panta 

pirmo daļu un 67. pantu, pamatojoties uz likuma „Par piesārņojumu” 30. panta trešo daļu 
 

nolemj 
 

1. Pārreģistrēt B kategorijas piesārņojošas darbības atļauju Nr. RI13IB0060 uz SIA “LT 

BETONS” (reģ. Nr. 50003030441) vārdu. 

2. Veikt šādas izmaiņas B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā Nr. RI13IB0060: 

2.1. B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas Nr. RI13IB0060 titullapas ievaddaļu izteikt 

šādā redakcijā: 

Komersanta nosaukums: SIA „LT BETONS” 

Juridiskā adrese: Granīta iela 15, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Vienotais reģistrācijas numurs: 50003030441 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistrā: 07.10.1991. 

Reģistrācijas datums komercreģistrā: 29.06.2004. 

Iekārta, operators: Celtniecības metāla konstrukciju un dzelzsbetona konstrukciju 

ražotne, SIA”LT BETONS”  

Adrese: Granīta iela 15, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-1057 

Tālruņa numurs: 67251372 

Elektroniskā pasta adrese: office@ltbetons.lv 

Teritorijas kodi: 0044420 
 

2.2. B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas Nr. RI13IB0060 teksta vārdus AS 

“LATVIJAS TILTI”  aizstāt ar vārdiem SIA “LT BETONS”. 

 

Piemērotās tiesību normas:  

1. Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punkts, 64. panta pirmā daļa, 67. pants un 77. 

pants. 

2. Likuma „Par piesārņojumu” 30. panta trešā daļa, 50. panta pirmā daļa 

3. Paziņošanas likuma 9. panta otrā daļa. 

4. Ministru kabineta noteikumu Nr. 379 “Administratīvo teritoriju un teritoriālā iedalījuma 

vienību klasifikatora noteikumi” pielikums. 

 

Lēmums Nr. AP22VL0394 ir neatņemama B kategorijas atļaujas Nr. RI13IB0060 sastāvdaļa kopš 

lēmuma spēkā stāšanās dienas. B kategorijas atļaujas Nr. RI13IB0060 turētāja pienākums ir uzrādīt 

šo lēmumu kontrolējošām institūcijām. 

 

Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 1082 56. punkta prasībām, lēmums nosūtīts: 

• Vides pārraudzības valsts birojam;  

• Veselības inspekcijai; 

• Ropažu novada pašvaldībai. 

 

Atbilstoši likuma „Par piesārņojumu” 50. panta pirmajai daļai un Administratīvā procesa likuma 

77. pantam šo Dienesta lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā Vides pārraudzības valsts 

mailto:office@ltbetons.lv


4 

birojā, iesniegumu iesniedzot Dienestā, Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, e-pasts: 

ap@vvd.gov.lv.  
 

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

 

 

Piesārņojuma un dabas resursu departamenta direktore                               I. Plociņa 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Laura Poruka, 22033401 

laura.poruka@vvd.gov.lv 

 

 

 

mailto:ap@vvd.gov.lv
mailto:laura.poruka@vvd.gov.lv

